
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Aglonas Alpi
Atpūtas komplekss
skaista vieta ezera krastā, atrodas dažus kilometrus no Aglonas centra. Peldošās salas, kuras pastāvīgi pārvietojas pa ezeru un
piestāj krastā. Var izmantot tās ceļošanai.
Adrese: Leitāni, Aglona, Aglonas nov., LV-5304
E-pasta adrese: aglonasalpi@gmaile.com
Mājas lapa: http://www.aglonasalpi.lv,http://www.aglona.travel
Koordinātes: 56°6'26" N, 27°1'37" E
Darba dienas nedēļā: Pirmdiena - Svētdiena
Darba sezona: Visu gadu
Autostāvvieta: Ir
Tualete: WC
Mazgāšanās iespējas: Pirts
Pasākumi: Ir
Ekskursijas: Ir
Ēdināšana: Ir
Inventāra noma: Laiva, Katamarāns, Ūdensvelosipēds, Sporta inventārs

Pirtis
Vietu skaits: 30
Cena: Pirts - 20.00  EUR/ h
  Pirts atpūtas telpa - 1.00 EUR / h / pers.
  Pirtsnojumes izmantošana - 1.00 EUR / h / pers.

Telšu vietas
Cena: 3 EUR no pers.

Konferenču telpas
Vietu skaits: 150
Tehniskais nodrošinājums: Ekrāns, Videoprojektors, Galdi, Krēsli
Cena: pēc vienošanās

Iespēja ieturēt maltīti
Grupu apkalpošana: Piedāvājam ēdināšanas servisa pakalpojumus svinībām, pasākumiem, konferencēm u.c.
Telpas pasākumiem: Viesu saietu nams "Aglonas Alpi"
Īpaša virtuve: pēc iepriekšējas pieteikšanas nodrošinām ēdienu veģetāriešiem, vegāniem un citiem diētu ievērotājiem.

Atpūta pie ūdeņiem
Apraksts: Piedāvā dzīvošanu mājiņās (12 mājiņas), treileru stāvlaukums ar elektropieslēgumu (10 EUR), telšu vietas
Cena: 3 līdz 4 personām:
  13.00 - 14.00 EUR katrai personai, atkarībā no namiņa ērtībām un aprīkojuma.
  Katra namiņa atsevišķo izcenojumu skatīt mājas lapā www.aglonasalpi.lv
  2 personām:
  13.00 - 21.00 EUR katrai personai, atkarībā no namiņa ērtībām un aprīkojuma.
  1 personai:
  18.00 - 23.50 EUR, atkarībā no namiņa ērtībām un aprīkojuma.
  papildvieta mansardā vai priekštelpā- 7.50 EUR
  Visas mājiņas cena: pēc vienošanās.
Cenā ietverts: Duša, WC, mini virtuve, el. tējkanna, dvieļi, ziepes  (traukus, iesmus, malku var saņemt pie saimnieka par
atsevišķu samaksu). 

 1 / 3



Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

  5 mājiņās ir ledusskapji, el. plītiņa, 2 mikroviļņu krāsnis. Pie katras mājiņas ir galds, 2 soli, grils.
Sports, rotaļas: Volejbols, Futbols, Basketbols
Peldvieta: Ir
Makšķerēšana: Ir

Aktīvā atpūta
Apraksts: Ekstrēmās trases izmantošana (7 pozīcijas) - 1.50  EUR/ pers.
  Laivu noma - 2.00 EUR / h
  Ūdens riteņu noma (4 pers.) - 4.00 EUR / h
  Grila izmantošana - 2.00 EUR
  Ugunskura vietas izmantošana - 1.00 EU
  Batuts, smilškaste, šūpoles Par brīvu
  Nakts trases pieaugušajiem - 20.00 EUR
  Sacensību organizēšana - Cena pēc vienošanās
  Tūrisma tehnikas, šķēršļu trases - 
  Sacensību organizēšana - Cena pēc vienošanās
  Futbola laukums - 8.00 EUR
  Sacensību organizēšana - Cena pēc vienošanās
  Volejbola laukums - 10.00 EUR
  Sacensību organizēšana - Cena pēc vienošanās
  Basketbola laukums - 10.00 EUR
  Sacensību organizēšana - Cena pēc vienošanās
  Ekskursijas - 7.00 EUR / h
  Kvadracikla noma - 38.00 EUR/ h
  Sniega motocikla noma 38.00 EUR / h
  Slēpošanas inventārs 5.00 EUR / h
  Vizināšanās zirga pajūgā 30.00 EUR/ h

 2 / 3



Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

 3 / 3


